



Do wszystkich wykonawców

Dot.: odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie dokumentacji projektowej dla inwestycji Przebudowa i rozbudowa Bloku Operacyjnego wraz z Salami Nadzoru Poznieczuleniowego

Pytanie 1: Czy uznacie Państwo w referencjach wykonanie projektu budowlanego Bloku Operacyjnego wraz z przedmiarami robót i kosztorysami inwestorskimi, który był przeznaczony do wyboru Wykonawcy robót budowlanych?

Odpowiedź: Zamawiający uzna w referencjach wykonanie jednego projektu budowlanego Bloku Operacyjnego wraz z przedmiarami robót i kosztorysami inwestorskimi, który był przeznaczony do procedury wyboru Wykonawcy robót budowlanych, pod warunkiem wykazania się drugim projektem budowlano-wykonawczym dotyczącym przebudowy lub budowy Bloku Operacyjnego, który był podstawą do uzyskania pozwolenia na budowę i pozwolenia na użytkowanie.

Pytanie 2: Zamawiający wskazał, jako termin wykonania zamówienia okres 4 miesięcy, od dnia podpisania umowy, zaś jako termin uzyskania pozwolenia na budowę i wymaganych uzgodnień - 31 grudnia 2014 r. Podstawowy termin związania ofertą wynosi, wg zapisu SIWZ, 30 dni. Przyjmując zatem za datę podpisania umowy dzień 5 listopada 2014 r., Zamawiający na wykonanie inwentaryzacji budowlanej służącej celom projektowym, przygotowanie dokumentacji projektowanej w fazie budowlanej i uzgodnienie jej z Zamawiającym przewiduje 23 dni, zaś na uzyskanie decyzji o pozwoleniu na budowę 56 dni od dnia podpisania umowy. Zważywszy na fakt, iż wskazane przez Zamawiającego terminy są kompletnie nierealne i nie dają możliwości uczciwego i należytego wywiązania się z nich zarówno w procesie prowadzenia prac projektowych, jak i uzyskania decyzji administracyjnych, wnioskujemy o wydłużenie czasu potrzebnego na przygotowanie dokumentacji projektowej w zakresie budowlanym o okres 4 miesięcy, w zakresie uzyskania decyzji o pozwoleniu na budowę o okres 2 miesięcy oraz w zakresie przygotowania dokumentacji fazy wykonawczej o okres kolejnych 2 miesięcy - łącznie o okres 8 miesięcy od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmiany (wydłużenia) wymaganych terminów wykonania poszczególnych etapów prac.

DYREKTOR

Dariusz Jorg